Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2019                                                                                                        № 113
с. Партизанское
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения, и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:

- от 06.10.2010 № 62 «Об утверждении котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд у субъектов малого предпринимательства»;
- от 17.06.2011 № 50 «Об утверждении котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                    Л.В. Марцева